
 

Stanice techniků Vyšehrad i letos poř{d{ výběrové soustředění 

pro účastníky soutěže v programov{ní 

 

Letní soustředění 

mladých programátorů 
 

 

Janské L{zně – 3. až 13. srpna 2008 

 

 

 

 

Jak se přihlásit? 

 vyplňte přihl{šku na adrese http://www.stv.cz/pages/stvprihlt.html 

 do konce května se dozvíte, zda jste se na z{kladě vašeho umístění v krajském 

kole dostali mezi 20 vybraných účastníků soustředění 

 přihl{sit se může každý, kdo se účastnil krajského kola v kategorii starší ž{ci 

nebo ml{dež 

 

Program soustředění 

 odborné předn{šky od porotců soutěže a dalších špičkových odborníků 

 počítačové i nepočítačové hry a soutěže 

 výlety do krkonošské přírody 

 praktické sezn{mení s moderními technologiemi jako Java, .NET, XML 

 upevnění z{kladních znalostí z oblastí datab{zí, architektury webu 

 pochopení důležitých principů jako je teorie grafů, složitost algoritmů 

 oblíben{ témata jako 3D grafika, viry, počítačové sítě, Linux 

 a cokoliv dalšího, na co přijde řeč 

 

Další informace 

 cena soustředění je 3 000 Kč (pro pražské účastníky je díky dotaci magistr{tu 

cena pouze 2 700 Kč)  

 na podrobnosti ohledně soustředění se můžete zeptat hlavního vedoucího 

Jirky Koska (e-mail: jirka@kosek.cz, telefon: 604 924 664) 

 str{nky předchozích ročníků soustředění 

foreach $rok in (98..99, 00..07) browse „http://www.stv.cz/lsp{$rok}“ 

 


